中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

このたび、光学部品のうち下記品種の一部製品を製造終了することとなりました。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

製品番号 製品名 代替品（相当品）

CBS-10C キューブ型ビームスプリッタ CBS-10

CBS-15C キューブ型ビームスプリッタ CBS-15

CBS-20C キューブ型ビームスプリッタ CBS-20

CBS-25C キューブ型ビームスプリッタ CBS-25

CBS-30C キューブ型ビームスプリッタ CBS-30

CBS-5C キューブ型ビームスプリッタ CBS-5

CBS-7C キューブ型ビームスプリッタ CBS-10

CCP-15H N-BK7コーナーキューブプリズム（MgF2コーティング） CCP-12.7

CCP-15L N-BK7コーナーキューブプリズム（MgF2コーティング） CCP-12.7

CCP-30H N-BK7コーナーキューブプリズム（MgF2コーティング） CCP-25.4　または　CCP-38.1

CCP-30L N-BK7コーナーキューブプリズム（MgF2コーティング） CCP-25.4　または　CCP-38.1

CMT-4055-100 トロイダルミラー

CMT-4055-300 トロイダルミラー

CMT-5070-100 トロイダルミラー

CMT-5070-300 トロイダルミラー

DCD-100-1000M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-200M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-250M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-300M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-400M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-500M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-600M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-100-800M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-10-10M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-10M

DCD-10-15M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-15M

DCD-10-20M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-20M

DCD-10-25M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-25M

DCD-10-30M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-30M

DCD-10-40M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-40M

DCD-10-50M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-10-50M

DCD-20-100M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-20-120M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-20-20M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-20M

DCD-20-30M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-30M

DCD-20-40M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-40V

DCD-20-50M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-50M

DCD-20-60M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-60M

DCD-20-80M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-20-80V

DCD-30-120M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-120V

CBS

DCD

CMT

CCP

1 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

DCD-30-150M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-30-180M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-30-210M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-30-240M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-30-30M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-30M

DCD-30-45M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-30M　または　DCX-30-50M

DCD-30-60M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-60M

DCD-30-75M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-75M

DCD-30-90M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-30-100V

DCD-40-120M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-40-120V

DCD-40-160M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-40-200M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-40-200V

DCD-40-240M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-40-280M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-40-320M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-40-40M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-40-40M

DCD-40-60M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-40-60M

DCD-40-80M 両凸レンズ（MgF2コーティング） DCX-40-80M

DCD-54-100M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-125M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-150M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-200M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-250M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-300M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-350M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-400M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-500M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-54-75M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-160M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-200M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-240M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-320M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-400M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-560M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCD-80-800M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCV-10-10M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-10-15M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-10-30M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-10-40M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-10-50M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-20-30M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-20-40M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-120M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-150M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-180M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-45M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-50M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-60M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-30-90M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV

2 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

DCV-40-120M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-40-60M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-54-100M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-54-125M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-54-150M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCV-54-300M 両凹レンズ（MgF2コーティング）

DCX-100-150M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCX-100-250M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCX-100-300M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DCX-100-500M 両凸レンズ（MgF2コーティング）

DVP-10M ダブプリズム（MgF2コーティング） DVP-10V

DVP-25M ダブプリズム（MgF2コーティング） DVP-25V

DVP-5M ダブプリズム（MgF2コーティング） DVP-5V

HMR-100A 1/4λ平面ミラー（アルミコート）

HMR-15A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-15EA

HMR-20A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-20EA

HMR-30A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-30EA

HMR-54A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-50EA

HMR-60A 1/4λ平面ミラー（アルミコート）

HMR-80A 1/4λ平面ミラー（アルミコート）

HMR-S11A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S15EA

HMR-S15A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S15EA

HMR-S23A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S30EA

HMR-S40A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S40EA

HMR-S50A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S50EA

HMR-S57A 1/4λ平面ミラー（アルミコート） HMR-S75EA

HMR-S81A 1/4λ平面ミラー（アルミコート）

MDC-030-0248 レーザーミラー ELMR-248-25

MDC-030-0266 レーザーミラー YAMR-266-25-45

MDC-030-0308 レーザーミラー ELMR-308-25

MDC-030-0355 レーザーミラー YAMR-355-25-45

MDC-030-0532 レーザーミラー YAMR-532-25-45

MDC-030-1064 レーザーミラー YAMR-1064-25-45

MDC-050-0248 レーザーミラー ELMR-248-50

MDC-050-0266 レーザーミラー YAMR-266-50-45

MDC-050-0308 レーザーミラー ELMR-308-50

MDC-050-0355 レーザーミラー YAMR-355-50-45

MDC-050-0532 レーザーミラー YAMR-532-50-45

MDC-050-1064 レーザーミラー YAMR-1064-50-45

MDC-254-0248 レーザーミラー ELMR-248-25

MDC-254-0266 レーザーミラー YAMR-266-25-45

MDC-254-0308 レーザーミラー ELMR-308-25

MDC-254-0355 レーザーミラー YAMR-355-25-45

MDC-254-0532 レーザーミラー YAMR-532-25-45

MDC-254-1064 レーザーミラー YAMR-1064-25-45

MDC-15-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-12.7

DCX

DVP

HMR

MDC

3 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

MDC-15-630 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-12.7

MDC-15-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-700-12.7

MDC-20-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-25.4

MDC-20-630 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-25.4

MDC-20-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-700-25.4

MDC-30-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-25.4

MDC-30-630 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-400-25.4

MDC-30-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形） LMR-700-25.4

MDC-40-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-40-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-50-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-50-630 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-50-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-54-500 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MDC-54-800 誘電体多層膜平面ミラー（円形）

MM-30 ビームサンプラ　φ30

MM-30W ビームサンプラ　φ30

MM-50 ビームサンプラ　φ50

MM-54 ビームサンプラ　φ54

MM-54W ビームサンプラ　φ54

PCV-10-15M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-10-20M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-10-25M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-10-30M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-10-40M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-10-50M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-20-100M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-20-60M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-20-80M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-120M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-150M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-180M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-45M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-60M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-75M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-30-90M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-100M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-120M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-150M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-160M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-200M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-60M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-40-80M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-50-200M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-100M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-125M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-150M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-200M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

MM

PCV

4 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

PCV-54-250M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-300M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCV-54-75M 平凹レンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-100M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-120M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-40M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-50M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-60M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S10-80M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S15-100M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S15-50M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S20-25M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S20-40M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S20-60M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S20-80M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S23-60M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S23-80M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCVC-S34-80M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-1000M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-200M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-250M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-400M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-500M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-600M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-100-800M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-10-50M 平凸レンズ（MgF2コーティング） PCX-10-50V

PCX-20-60M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-150M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-180M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-210M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-240M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-45M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-30-90M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-40-120M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-40-240M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-40-280M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-40-320M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-40-60M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-100M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-125M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-150M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-200M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-250M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-300M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-350M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-400M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-500M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-54-75M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX

PCVC

5 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

PCX-80-120M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-160M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-200M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-240M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-320M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-400M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-560M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCX-80-800M 平凸レンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S10-100M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S10-120M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S10-150M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S10-200M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S10-25M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-12.5-25M

PCXC-S10-50M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-12.5-50M

PCXC-S10-80M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-12.5-100M

PCXC-S15-100M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S15-120M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S15-150M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S15-200M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S15-25M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-25-25M

PCXC-S15-50M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S15-80M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-100M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-120M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-150M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-25-150M

PCXC-S20-200M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-25M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-50M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S20-80M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S23-100M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-S25-100M

PCXC-S23-120M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S23-150M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-S25-150M

PCXC-S23-200M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S23-50M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング） PCXC-S25-50M

PCXC-S23-80M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-100M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-120M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-150M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-200M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-50M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PCXC-S34-80M 平凸シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

PTP-15M-L N-BK7ペンタプリズム PTP-15M

PTP-25M-L N-BK7ペンタプリズム PTP-25M

RPK-10-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-10-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-10-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-10AM

RPK-15-D 直角プリズム（N-BK7）

PCXC

PTP

RPK

6 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

RPK-15-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-15-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-15AM

RPK-20-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-20-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-20-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-20AM

RPK-25-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-25-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-25-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-25AM

RPK-30-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-30-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-30-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-30AV

RPK-5-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-5-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-5AM

RPK-6-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-6-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-6-S 直角プリズム（N-BK7） RAP-6.25AM

RPK-7-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-7-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-7-S 直角プリズム（N-BK7）

RPK-8-D 直角プリズム（N-BK7）

RPK-8-R 直角プリズム（N-BK7）

RPK-8-S 直角プリズム（N-BK7）

SDCD-10-15M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング） SDCX-12-15V

SDCD-10-20M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング） SDCX-12-20V

SDCD-10-25M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-10-30M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング） SDCX-12-30V

SDCD-20-100M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング） SDCX-25-100V

SDCD-20-120M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-20-20M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-20-30M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-20-40M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-20-50M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング） SDCX-25-50V

SDCD-20-60M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-20-80M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-120M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-150M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-180M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-210M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-240M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-30M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-45M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-60M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-30-90M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-120M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-200M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-240M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-280M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-40M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-40-60M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD

7 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

SDCD-54-125M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-200M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-350M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-400M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-500M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-50M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCD-54-75M 合成石英両凸レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-10-10M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-10-15M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-20-20M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-20-30M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-20-60M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-30-150M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-30-45M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-30-60M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-30-90M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-40-100M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV-40-60M 合成石英製両凹レンズ（MgF2コーティング）

SMR-100A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-15A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-15EA

SMR-20A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-20EA

SMR-30A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-50A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-50EA

SMR-54A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-60A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-80A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S11A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S15A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-S15EA

SMR-S23A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S30A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S40A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-S40EA

SMR-S45A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S50A 1/10λ平面ミラー（アルミコート） SMR-S50PG

SMR-S57A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SMR-S81A 1/10λ平面ミラー（アルミコート）

SPCV-10-15M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-10-20M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-10-25M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-10-50M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-20-100M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-20-30M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-20-50M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-20-60M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-20-80M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-30-120M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-30-150M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-30-45M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SDCV

SMR

SPCV

8 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

SPCV-30-60M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-30-75M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-54-300M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCV-54-75M 合成石英製平凹レンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S10-25M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S20-25M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S20-50M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S23-100M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S23-50M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC-S23-80M 平凹シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCX-100-250M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-100-300M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-100-500M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-10-15M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-10-20M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-10-25M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-12-25V

SPCX-10-40M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-12-40V

SPCX-10-50M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-12-50V

SPCX-20-100M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-20-120M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-20-30M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-20-30V

SPCX-20-40M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-20-40V

SPCX-20-50M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-20-50V

SPCX-20-60M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-20-60V

SPCX-20-80M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング） SPCX-20-80V

SPCX-30-150M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-180M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-210M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-45M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-60M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-75M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-30-90M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-160M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-200M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-240M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-280M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-320M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-60M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-40-80M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-54-250M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-54-300M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-54-350M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-54-400M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-54-75M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCX-80-160M 合成石英製平凸レンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-SS10-100M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S10-150M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCVC

SPCX

SPCXC

9 / 10

中央精機株式会社 光学部品　製造中止品一覧表2014 2014年9月30日付

製品番号 製品名 代替品（相当品）

SPCXC-S10-200M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S10-25M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S10-50M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S15-100M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S15-150M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S15-200M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S15-50M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S15-80M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S20-150M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S20-200M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S20-80M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S23-100M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S23-150M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S23-50M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SPCXC-S23-80M 高性能シリンドリカルレンズ（MgF2コーティング）

SRAP-10S 合成石英製直角プリズム

SRAP-15S 合成石英製直角プリズム

SRAP-20S 合成石英製直角プリズム

SRAP-5S 合成石英製直角プリズム

SRAP-5S-R 合成石英製直角プリズム

SRAP-5S-S 合成石英製直角プリズム SRAP-5AM

SRAP-6S 合成石英製直角プリズム

SRAP-6S-R 合成石英製直角プリズム

SRAP-6S-S 合成石英製直角プリズム

SRAP-7S 合成石英製直角プリズム

SRAP-7S-R 合成石英製直角プリズム

SRAP-7S-S 合成石英製直角プリズム

※製品はすでに製造を終了し在庫僅少、在庫限りで販売終了となる場合があります。

※一部製品はお客様からのご要望によりOEM品、または特注品として製造が可能な場合があります。

　営業部（TEL.03-3257-1911、FAX.03-3257-1915、E-mail eigyou@chuo.co.jp）へお問い合わせください。

SRAP

10 / 10